



# АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ

Регион Республика Адыгея (Адыгея)

Телефон 91171

ИНН 0108002941

ОГРН 1020100511860

ОКПО 46008047

OKATO 79240830

Расшифровка Хакуринохабльский

OKATO

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
75	Группа	Государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
75.13	Основной	Регулирование и содействие эффективному ведению экономической деятельности, деятельность в области региональной, национальной и молодежной политики

### Реестр недобросовестных плательщиков

АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ не принимает участия в судебных тяжбах.

## Государственные контракты

АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ не участвует в государственных контрактах.

### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ в ЕГРЮЛ были произведены 31.12.2002. Компания АССОЦИАЦИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО ШОВГЕНОВСКОМУ РАЙОНУ зарегистрирована по адресу РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ (АДЫГЕЯ),ШОВГЕНОВСКИЙ Р-Н,АУЛ ХАКУРИНОХАБЛЬ,УЛ ШОВГЕНОВА, 17 и специализируется на Регулирование и содействие эффективному ведению экономической деятельности, деятельность в области региональной, национальной и молодежной политики. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 0108002941, ОГРН 1020100511860, ОКПО 46008047.